УКАЗ

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

             О внесении изменений в перечень сведений,

         отнесенных к государственной тайне, утвержденный

              Указом Президента Российской Федерации

                    от 30 ноября 1995 г. № 1203

     1. Внести в перечень сведений,  отнесенных  к  государственной

тайне,  утвержденный  Указом  Президента  Российской  Федерации  от

30 ноября  1995 г.   № 1203   "Об утверждении   перечня   сведений,

отнесенных  к  государственной  тайне"  (Собрание  законодательства

Российской Федерации, 1995, № 49,  ст. 4775;  2006,  № 8,  ст. 892;

2007, № 53, ст. 6550; 2008, № 15, ст. 1525; № 18,  ст. 2007;  № 37,

ст. 4182; 2009, № 21, ст. 2547;  № 24,  ст. 2919;  № 40,  ст. 4684;

2011, № 24, ст. 3414; № 39, ст. 5456; 2013, № 12,  ст. 1248;  № 39,

ст. 4967; 2014, № 21, ст. 2685; № 26,  ст. 3525;  №  36,  ст. 4825;

№ 40,  ст. 5412;  2015,  № 22,  ст. 3206;  2016,  № 9,   ст. 1252),

следующие изменения:

     а) пункт 46 дополнить словом "Роспотребнадзор";

     б) пункт 52 после слов "Минсельхоз  России"  дополнить  словом

"Роспотребнадзор";

     в) пункт  54  после  слов  "ФТС   России"   дополнить   словом

"Роспотребнадзор";

     г) пункт  58  после  слов  "ФСТЭК  России"  дополнить   словом

"Роспотребнадзор";

     д) пункт 76 дополнить словом "Роспотребнадзор";

     е) пункт  111  после  слов  "ФТС  России"   дополнить   словом

"Роспотребнадзор".

     2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

     Президент Российской Федерации                         В.Путин

     Москва, Кремль

     10 октября 2016 года

     № 536

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov